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اکثر بازیکنان دوست دارند 
در پرسپولیس بازی کنند

زمســتانی  نقل‌وانتقــالات   
پرسپولیس با نامی آغاز می شود 
که برای فوتبال‌دوستان آسیایی 
ناآشنا نیســت. ایگور سرگیف، 
مهاجم بلندقامت و گل‌زن فوتبال 
ازبکستان، پس از سال ها حضور در 
لیگ هــای مختلــف آسیــا و 
درخشش در تیم ملی کشــورش، حالا به 
فوتبال ایــران رسیده اســت. این بازیکن 
باتجربه که ســابقه گل‌زنی مقابل تیم ملی 
ایران و چند تیم باشــگاهی ایــرانی را در 
کارنامه دارد، با هــدف تقویت خط حمله 
پرسپولیس برای نیم‌فصل دوم به این تیم 
نزدیک شــده و همه چیز بــرای رونمایی 

رسمی از او آماده است.
پرســپولیس که در ســال های اخیر 
همواره به دنبال جذب بازیکنان تأثیرگذار 
خارجی بوده، این بار ســراغ مهاجمی رفته 
که هم تجربه بالایی دارد و هم آمار گل‌زنی 

قابل توجهی را به همراه خود می آورد.
تولد و آغاز مسیر فوتبالی

ایگور سرگیف در تاریخ ۳۰ آوریل ۱۹۹۳ به 
دنیا آمده است. او از همان سال های نخست 
فوتبال خود، مسیر حرفه‌ای را در پیش گرفت 
و به تدریج به یکی از چهره های شناخته شده 
فوتبال ازبکســتان تبدیل شد. سرگیف در 
پســت مهاجم بــازی می‌کنــد و قد ۱۸۶ 
سانتی متری او باعث شده در نبردهای هوایی 

و بازی فیزیکی، توانایی بالایی داشته باشد.
پاختاکور؛ خانه اول و اصلی 

سرگیف
نام ایگور سرگیف بیش از هر چیز با باشگاه 
پاختاکور تاشکند گره خورده است. او بخش 
عمده دوران بازیگری خــود را در این تیم 
سپری کرد و در سه مقطع مختلف پیراهن 
پاختاکــور را بر تن داشــت. ســرگیف در 
مجموع حدود ۱۱ ســال برای این باشگاه 
بازی کــرد و در این مدت، ۲۶۲ مســابقه 

رسمی انجام داد و ۱۴۵ گل به ثمر رساند.

این آمار، سرگیف را به یکی از گل‌زن ترین و 
مؤثرترین مهاجمان تاریخ پاختاکور تبدیل 
کرد. حضور طولانی مدت او در این تیم باعث 
شد نامش برای هواداران فوتبال ازبکستان 

کاملاًً شناخته شده باشد.
تجربه بازی در چند کشور 

آسیایی
ایگور ســرگیف تنها به فوتبال ازبکستان 
محدود نمانــد. او در طول دوران حرفه‌ای 
خود، تجربه بازی در کشورهای مختلف را به 
دست آورد. این مهاجم ازبکستانی در چین 
و باشــگاه بیجینگ گوان، در امارات و تیم 
الظفره، در قزاقســتان با تیم های آکتوبه و 
توبول و در تایلند با بی‌جی پاثوم یونایتد بازی 
کرده است. با پیوستن به پرسپولیس، ایران 
هفتمین تیم باشگاهی سرگیف و ششمین 
کشوری خواهد بود که او در آن فوتبال بازی 
می کند؛ موضوعی که نشان‌دهنده تجربه 

بالای بین‌المللی این مهاجم است.
حضور مستمر در تیم ملی 

ازبکستان
ســرگیف پــس از بــازی در تیم‌های پایه 
ازبکســتان، از ســال ۲۰۱۳ بــه تیم ملی 
بزرگسالان این کشور دعوت شد. او در طول 
ســال های حضورش در تیم ملی، بارها در 
مســابقات مهم آسیایی بــه میدان رفت و 
به عنوان یکی از مهره‌های ثابت خط حمله 

شناخته شد.
او در رقابت‌های جام ملت های آسیا ۲۰۱۵ 
و ۲۰۲۳ موفق به گل‌زنی شد و همواره یکی 
از گزینه هــای اصلی کادر فــنی تیم ملی 
ازبکستان بوده است. سرگیف از بازیکنان 
باتجربــه تیم مــلی به شــمار می آید که 

همچنان در ترکیب این تیم نقش دارد.
گل‌زنی مقابل ایران و تیم های ایرانی

یکی از نکات قابل توجه درباره ایگور سرگیف، 
عملکرد او مقابل تیم ملی ایران و باشگاه های 
ایرانی است. او در مرحله انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ و در دیدار ازبکستان مقابل ایران، موفق 

شــد دروازه تیم ملی ایران را باز کند. علاوه بر 
این، سرگیف در ســال های ۲۰۱۵، ۲۰۱۶ و 
۲۰۱۹ مقابل تیم های نفت تهران، تراکتور و 
پرسپولیس گل‌زنی کرده است. هر سه گل او 
در این دیدارهــا، گل هــای تعیین کننده و 
پیروزی بخــش بودند. او همچنین در ســال 
۲۰۲۰ همراه پاختاکور مقابل استقلال تهران 
به میدان رفت و تیمش توانســت به مرحله 

یک چهارم نهایی صعود کند.
مهاجمی پرافتخار

سرگیف با کارنامه‌ای پربار از افتخارات تیمی 
به پرسپولیس می آید. او همراه با پاختاکور 
موفق به کســب ۷ عنوان قهرمانی شــد. 
همچنین یک قهرمانی با توبول قزاقستان و 
یک جام بــا بی‌جی پاثوم یونایتد تایلند در 

کارنامه دارد.
در کنار افتخارات تیمی، سرگیف در عرصه 
فردی نیــز موفق بوده اســت. او دو بار در 
سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۲۵ عنوان آقای گل 
ســوپرلیگ ازبکســتان را به دست آورد. 
همچنین سابقه آقای گلی در مسابقات زیر 

۱۹ سال آسیا و تورنمنت کافا را نیز دارد.
توانایی ویژه در زدن پنالتی

ایگور سرگیف یکی از مهاجمان قابل اتکا در 
ضربات پنالتی اســت. او تاکنون ۲۰ ضربه 
پنالتی در جریان بازی زده که تنها یک بار 
در سال ۲۰۲۲ موفق به گل‌زنی نشده و سایر 
ضرباتش به گل تبدیل شــده اســت. این 
ویژگی می‌تواند در مسابقات حساس برای 

پرسپولیس اهمیت زیادی داشته باشد.
درخشش در فصل ۲۰۲۵

فصــل ۲۰۲۵ یــکی از بهترین فصل‌های 
دوران حرفه‌ای سرگیف بود. او در سوپرلیگ 
ازبکستان با به ثمر رساندن ۲۰ گل، عنوان 
آقای گل را برای دومین بار به دســت آورد. 
در مجموع، او در ســال ۲۰۲۵ توانست ۲۵ 
گل به ثمر برســاند که ۹ گل از این تعداد با 

ضربه سر زده شد.
با وجود این عملکرد درخشان، پاختاکور در 

پایان فصل به رتبه دوم لیگ بسنده کرد و از 
رسیدن به قهرمانی بازماند.

ورود به تهران و انجام تست های 
پزشکی

پس از نهایی شدن مذاکرات، ایگور سرگیف روز 
یکشنبه وارد تهران شد. او بلافاصله پس از ورود، 
راهی مرکز پزشکی ایفمارک شد و تست های 
پزشکی خود را با موفقیت پشت سر گذاشت. 
نتایج مثبت این آزمایش‌ها، آخرین مانع برای 

عقد قرارداد رسمی را از میان برداشت.
بر اســاس اعلام منابع رســمی، باشــگاه 
پرســپولیس قرار است ســاعت ۱۵ امروز 
به طور رســمی از این مهاجم ازبکســتانی 
رونمایی کند. قرارداد سرگیف با پرسپولیس 
یک‌ونیم ســاله است و ارزش آن حدود یک 

میلیون و ۵۰۰ هزار دلار اعلام شده است.
افزایش تعداد بازیکنان ازبک در 

پرسپولیس
با پیوستن ایگور سرگیف، تعداد بازیکنان 
ازبکستانی پرسپولیس افزایش پیدا می‌کند. 
در حال حاضر اوستون اورونوف دیگر بازیکن 
ازبک این تیم اســت و باشگاه پرسپولیس 
همچنین به دنبال جذب بازیکنانی مانند 
اوتابک شوکوروف و حاجی‌اکبر علی جانوف 
است. در صورت نهایی شدن این انتقال ها، 
تعداد بازیکنان ازبک در پرسپولیس می‌تواند 

به چهار نفر برسد.
ایگور سرگیف، مهاجم باتجربه و پرافتخار 
تیم ملی ازبکستان، پس از سال ها حضور در 
فوتبــال آسیا، حالا در آســتانه آغاز فصل 
جدیــدی از دوران حرفه‌ای خود با پیراهن 
پرسپولیس قرار دارد. انجام موفق تست های 
پزشــکی، توافق مالی و برنامه‌ریزی برای 
رونمایی رسمی، همه نشــان می‌دهد که 
ســرگیف به‌زودی به‌عنــوان اولین خرید 
زمستانی پرسپولیس معرفی خواهد شد؛ 
مهاجمی که با تجربه، قدرت گل‌زنی و سابقه 
درخشانش، امید زیادی برای تقویت خط 

حمله سرخ‌پوشان به همراه دارد.

سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

چرا برای ساخت ورزشگاه هزینه نمی کنید؟چرا برای ساخت ورزشگاه هزینه نمی کنید؟
علی تاجر نیا گفته تلاش می کنیم تا بازی استقلال و تراکتور را در شهر 
یزد برگزار کنیم! او البته خوب می‌داند که ورزشگاههای شهدای شهر 
قدس و تختی چمن مناسبی ندارند و شاید چاره‌ای جز این کار ندیده 
است اما سوال اینجاست که چرا باشگاه های ما وقتی سالی چند هزار 
میلیارد تومان هزینه می کنند در کنار آن به سمت ساختن ورزشگاه 
نمی‌روند؟اســتقلال و پرسپولیس می توانند با یک مدیریت صحیح و 
البته کمک دولت و شــهرداری هر کدام صاحب حداقل یک ورزشگاه 
شیک ۵۰ هزار نفری در پایتخت شــوند و یکی از بزرگترین مشکلات 
خود را برای همیشــه حل کنند. اهمیت این قضیه حتی بیشــتر از 
پرداختن به تیم های پایه و آکادمی است اما متاسفانه مدیران باشگاه های 
ما فقط به تیم بزرگسالان و خرید بازیکنان اسم و رسم دار توجه دارند 
و اصلاًً به فکر پایه ها و کارهای زیرساختی مثل ساخت ورزشگاه نیستند.

مشکل ورزشگاه های پرسپولیس و استقلال قابل حل است اما پولی 
که وجود دارد باید در جای درستش هزینه شود و البته مدیریت درست 
و حسابی هم بالای سر کار باشد تا پرسپولیس و استقلال یک بار برای 
همیشه صاحب ورزشــگاه هایی آبرومند شوند و هواداران خود را هم 

خوشحال کنند.

ایگور سرگیف با 9 قهرمانی و دو آقای گلی
گلزن جدید پرسپولیس را بهتر بشناسید

 سرگیف با  سرگیف با 99 قهرمانی و  قهرمانی و 
دو آقای گلی در پرسپولیسدو آقای گلی در پرسپولیس
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با وجود توافق کامل مالی و قراردادی، دخالت یک واسطه و 
ایجاد تردید در تصمیم اکبر علیجانوف، انتقال مدافع راست 
تیم ملی ازبکستان به پرسپولیس را در آستانه منتفی شدن 
قرار داده اســت. با اعلام پیمان حدادی، مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس، با وجود توافق مالی ۶۵۰ هزار دلاری با باشگاه 
پاختاکور و توافق یک‌ونیم ساله با اکبر علیجانوف، احتمال 
نهایی شدن انتقال این مدافع راست ملی پوش ازبکستانی به پرسپولیس 
بسیار کم شده است. در شرایطی که پیش تر همه‌چیز برای انجام این 
انتقال مهیا به نظر می‌رسید، دخالت یک واســطه ایرانی که ارتباط 
نزدیکی با مدیران سابق پرسپولیس دارد، روند مذاکرات را با چالش 
جدی مواجه کرد. این فرد با ارائه اطلاعات نادرست و فضاسازی منفی 
درباره شرایط داخلی کشور، باعث ایجاد تردید در تصمیم علیجانوف 
شــد. در ادامه، همین تردیدها به مخالفت باشگاه پاختاکور برای 
صدور رضایت نامه انجامید تا پرونده این انتقال در آستانه بسته شدن 
قرار بگیرد. با این حال، هنوز برخی تلاش‌ها در پشــت پرده ادامه 
دارد و احتمال احیای مذاکــرات در روزهای آینده به طور کامل 

منتفی نیست.

 از داخل ایران آمار غلط دادند
بمب پرسپولیس آخرین لحظه خنثی شد
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ورزش ایران و جهان

ستاره برزیلی سال جدید را همان طور آغاز 
کرد که ســال قبل را به پایان رسانده بود؛ با 

سوت های اعتراضی هواداران در برنابئو.
مدتی اســت که اوضاع وینیسیوس در 
رئال مادرید خــوب پیش نمی‌رود. آخرین 
درگیری در بــازی مقابل بتیس، زمانی که 
برنابئو دوباره این بازیکن برزیلی را هو کرد، 
نشان‌دهنده طلاقی است که بین دو طرفی 
که پیش از این با پیوندی محکم به هم وصل 

بودند، رخ داده است. 
وینیسیوس که در این باشگاه رشد کرده، 
با آغاز ســال جدید در شبکه های اجتماعی 
سعی کرد تعهد عاطفی خود را نشان دهد؛ اما 
این اقدامات بیشتر شبیه یک دارونما بود که 

نتوانست این جدایی علنی را درمان کند.
امباپه و وینیسیوس؛ 

همزیستی دشوار
همه چیز با ماجرای تــوپ طلا تغییر کرد؛ 
اتفاقی که باعث شد باشگاه موضعی بی سابقه 
اتخاذ کند. در مورد وینیسیوس موقعیت های 
نادری پیش آمد، مثل زمانی که او در جایگاه 
ویژه کنار فلورنتینو پرز نشست. وینی همیشه 
یکی از سوگلی های رئیس بود و با عملکردی 
که به قهرمــانی در دو لیگ قهرمانان اخیر 

منجر شد، به این اعتماد پاسخ داده بود.
امــا از زمان ورود امباپه، وینیسیوس به یک 
بازیگر نقش مکمل در ترکیبی تبدیل شده 
که روزبه‌روز بیشتر زیر سوال می‌رود. امباپه 

بازیکنی اســت که مادرید آینده میان مدت 
خود را به او سپرده است. همزیستی این دو 
در زمین، علیرغم ابراز علاقه های نمایشی، به 
یک معمای لاینحل تبدیل شده است؛ به ویژه 
در شــبکه‌های اجتماعی، فضایی که رابطه 
وینیسیوس بــا هوادارانش را بیش از پیش 

متشنج کرده است.
پیش از پایان سال ۲۰۲۵، این بازیکن برزیلی 
با ســوت های اعتراضی شدیدی در برنابئو 
روبرو شد. بلافاصله پس از این اعتراضات، که 
با تأیید ضمنی ژابی آلونسو هم همراه بود )او 
گفــت: »حق بــا تماشــاگران اســت«(، 
وینیسیوس عکس پروفایلش را که با پیراهن 
رئال مادرید بود، به عکسی با پیراهن برزیل 
تغییــر داد. این تصمیم احســاسی باعث 
هجمه های زیادی علیه او شد، در حالی که 
در پروفایــل امباپه، تقریباًً همه چیز به برند 

شخصی‌اش مربوط می شود.
وینیسیوس محبت هوادارانی را از دست داده 
کــه پیش از این حتی در دوران افت او نیز از 
وی دفاع می کردند. او از ۴ اکتبر )هفته هشتم 
لالیگا( تاکنون در لیگ گل نزده اســت. اما 
خستگی واقعی هواداران مادریدی از ناتوانی 
او در تکرار تلاش های دفاعی ناشی می شود؛ 
یعنی تبدیل شدن به بخشی فعال از سیستم 
ژابی آلونسو، فراتر از دریبل هایی که می‌زند.

خودِِ ایــن بازیکن برزیلی نیز بــه مرز انفجار 
رسیده است. او این موضوع را هنگام تعویض 

در بازی مقابل سویا نشان داد، زمانی که هدف 
هوهایی قرار گرفت که برنابئو مشابه آن را کمتر 
به یاد داشــت. او در حالی که زیر لب غرولند 
می کرد زمین را ترک کرد؛ چرا که این برخورد 
را نمک نشناسی در برابر لوگویی می‌دانست که 
بارها هنگام شادی گل بر آن بوسه زده بود. با 
این حال، او بلافاصله پس از مســابقه در دبی 

تلاش کرد تا ذهن خود را بازیابی کند.
او سال را با پیامی برای صلح آغاز کرد که البته 
به نتیجــه نرسید: »امیدوارم ســال ۲۰۲۶ 
فوق‌العاده باشد. همیشــه زنده باد مادرید! 

دوستتان دارم.« 
۱۲ مــاه پیــش رو برای آینــده فوتبالی او 
تعیین کننده است؛ زیرا اگر در باقی مانده این 
فصل تمدید قراردادی صورت نگیرد، این بال 
برزیلی وارد آخرین سال قراردادش می شود 
و ریسک جدایی او به صورت رایگان قطعی 
خواهد شد؛ گزینه‌ای که زمانی دور از ذهن 

بود اما اکنون در حال شکل‌گیری است.
جدایی وینیسیوس دیگر خط 

قرمز نیست
وینیسیوس هرگز نخواسته مادرید را ترک 
کند، علیرغم اینکه پیشنهادها و مشتریان 
زیــادی داشــته اســت. امــا نــه او و نه 
مدیربرنامه هایــش حاضر نیســتند تداوم 
حضور او در باشــگاه به یک حراجی تبدیل 
شود که در آن دســتاوردهای گذشته‌اش 
نادیده گرفته شــود. مشکل اینجاست که 

بخشی از بدنه مدیریتی باشگاه معتقد است 
هزینه ۶۱ میلیونی که بابت او پرداخت شده 
بود، تا الان با درخشش‌های قبلی جبران شده 
و اکنون نوبت به اجرای پروژه‌ای است که با 

محوریت امباپه طراحی شده است.
در مقابل، حتی کســانی که بــه او بدبین 
هســتند، به واکنش بازیکنی امیدوارند که 
بارها ثابت کرده تنها راه حل تأثیرگذار برای 
گره گشایی از بازی های پیچیده است. تفاوت 
در اینجاســت که در بحران هــای قبلی، او 
حمایت مربی را با خود داشت. خروج کارلو 

آنچلوتی او را بدون محافظ باقی گذاشت.
ویدیوهای تمرین او در باشگاه ورزشی طی 
تعطیلات کریسمس بخشی از تعهد او برای 
شــروع قدرتمند ســال بود. اما در شــب 
درخشش گونسالو، وینیسیوس بار دیگر با 
ســوت های اعتراضی و چهره‌ای برافروخته 

زمین را ترک کرد. 
او از اینکــه فکــر می‌کند تمــام توانش را 
می گذارد اما حمایت مربی را ندارد، خسته 
شده است؛ مربی‌ای که تقابل با او بر سر یک 
تعویض در ال کلاسیکــو، در نهایت به ضرر 

وینیسیوس تمام شد.
حالا فروش احتمالی این ستاره برزیلی دیگر 
یــک موضوع ممنوعــه )تابو( محســوب 
نمی شــود و جایــگاه »تغییرناپذیر« او در 
ترکیب اصلی به حالت تعلیق درآمده است. 

این بازی تا کجا ادامه خواهد داشت؟

وینی به مرز انفجار رسید

شما نمک نشناسید!شما نمک نشناسید! به نظر می‌رســد دوران روبن آموریم در مقام ســرمربی منچســتریونایتد به روزها و شاید 
ساعات های پایانی خود نزدیک شده است.

این مربی پرتغالی روز جمعه سیگنال هایی از وجود مشکلات در پشت صحنه داده بود، 
اما با اظهارات جنجالی و انفجاری‌اش پس از بازی مقابل لیدز، عملاًً تایید کرد که یک جنگ 

قدرت در باشگاه در جریان است.
عمر برادا، مدیر اجرایی و جیسون ویلکاکس، مدیر فوتبال یونایتد، احتمالاًً فکر می کردند 
تندترین جملات در ورزشــگاه الند رود از سوی هواداران روی سکوها شنیده خواهد شد، اما 
پایان بندی عجیب آموریم در کنفرانس مطبوعاتی‌اش چنان تکان‌دهنده بود که شاید برادا و 
ویلکاکس را مجبور کرده باشد در مسیر بازگشت، برای یک توقف اضطراری و بررسی اوضاع، 

در یکی از استراحتگاه های بزرگراه M62 توقف کنند.
تســاوی ۱-۱ مقابل لیدزِِ تازه صعود کرده به این معناست که آموریم از ۶۳ بازی خود 
روی نیمکت یونایتد، تنها در ۲۴ بازی پیروز شده است. او فصل گذشته فینال لیگ اروپا را به 
ضعیف ترین تیم تاتنهام در ۵۰ ســال اخیر واگذار کرد و یونایتد را به رتبه پانزدهم لیگ برتر 

رساند. با این کارنامه، آموریم عملاًً هیچ جای دفاعی از خود باقی نگذاشته است.
آموریم با تقاضای ناگهانی‌اش برای اینکه به جای »ســرمربی«، به عنوان »مدیر فنی/

مربی مقتدر« شناخته شود، آشکارا هیئت مدیره یونایتد را به چالش کشیده است. 
آموریم در صحبت هایی آتشین رو به خبرنگاران گفت: »بچه ها، بیایید این بحث را تمام 
کنیم. من متوجه شده‌ام که اطلاعات به صورت گزینشی به دست شما می‌رسد. من به اینجا 
آمدم تا “مدیر” منچستریونایتد باشم، نه فقط مربی که تمرین بدهد. این موضوع کاملاًً روشن 

است. می‌دانم اسم من توخل، کنته یا مورینیو نیست، اما من مدیر منچستریونایتد هستم.«
او در ادامه با تعیین ضرب‌الاجل برای حضورش گفت: »اوضاع تا ۱۸ ماه دیگر به همین 
منوال خواهد بود، یا تا زمانی که هیئت مدیره تصمیم به تغییر بگیرد. نکته من که می خواستم 
حتما بگویم همین بود و می خواهم بحث را ببندم. من اســتعفا نمی‌دهم. من تا روزی که نفر 

بعدی برای جایگزینی من بیاید، کارم را انجام خواهم داد.«
او آن ها را به مبارزه طلبیده تا اگر با خواســته هایش موافقت نمی کنند، پیش از پایان 

قراردادش در ژوئن ۲۰۲۷، حکم اخراجش را امضا کنند.
آموریم در روز باکسینگ‌دی )۶ دی( اشاره کرده بود که گاهی مجبور است با ویلکاکس 
بر ســر گزینه‌های نقل‌وانتقالاتی به یک »نقطه مشترک« برسد. یونایتد در این ماه به دنبال 
جذب آنتوان سمنیو، بال بورنموث بود تا اینکه منچسترسیتی به عنوان بخت اول جذب این 

بازیکن غنایی ظاهر شد. 
اگر سمنیو به سیستم ۱-۲-۴-۳ آموریم می آمد، باید در پست بال چپ بازی می کرد؛ 
پستی که یونایتد سال هاست در آن بازیکن انباشته کرده اما هنوز یک گزینه تخصصی برای 

زمان تغییر به دفاع چهار نفره ندارد.
به نظر می‌رســد ویلکاکس و کریستوفر ویول )مدیر جذب بازیکن( روز یکشنبه هدف 
اصلی حملات آموریم بودند. ویول آلمانی از ۱۸ ماه پیش که به باشــگاه پیوست، مسئولیت 
عملیات استعدادیابی را بر عهده داشته است. یونایتد دپارتمان استعدادیابیِِ زمانی متورم خود 

را به شدت کوچک کرده تا ویول بتواند با تعداد انگشت شماری استعدادیاب کار کند.
تصادفی نیست که گزارشی درباره تردیدهای ویول نسبت به سیستم ۱-۲-۴-۳ آموریم 
و نحوه شکســت خوردن این سیستم در تساوی ۱-۱ مقابل فولام )در ماه آگوست(، درست 

پیش از طوفان کلامی آموریم منتشر شد.
مدیر رسانه‌ای یونایتد در الند رود نتوانست آموریم را به سرعت از اتاق خارج کند، چرا 

که این مربی پرتغالی اصرار داشت تمام حرف های دلش را خالی کند. 
بخش ارتباطات باشگاه اکنون حتی از لیست بازیکنان تیم اصلی هم خالی‌تر شده است 
و آموریم باید بعدازظهر سه شنبه، پیش از بازی چهارشنبه شب مقابل برنلی، در یک کنفرانس 
مطبوعاتی دیگر شرکت کند؛ البته اگر تا آن زمان یک مربی موقت جای او را نگرفته باشد.زلزله 

در اولدترافورد! پایان آموریم در منچستر
به نظر می‌رسد دوران روبن آموریم در مقام سرمربی منچستریونایتد به روزها و شاید 

ساعات های پایانی خود نزدیک شده است.
این مربی پرتغالی روز جمعه سیگنال هایی از وجود مشکلات در پشت صحنه داده بود، 
اما با اظهارات جنجالی و انفجاری‌اش پس از بازی مقابل لیدز، عملاًً تایید کرد که یک جنگ 

قدرت در باشگاه در جریان است.
عمر برادا، مدیر اجرایی و جیسون ویلکاکس، مدیر فوتبال یونایتد، احتمالاًً فکر می کردند 
تندترین جملات در ورزشــگاه الند رود از سوی هواداران روی سکوها شنیده خواهد شد، اما 
پایان بندی عجیب آموریم در کنفرانس مطبوعاتی‌اش چنان تکان‌دهنده بود که شاید برادا و 
ویلکاکس را مجبور کرده باشد در مسیر بازگشت، برای یک توقف اضطراری و بررسی اوضاع، 

در یکی از استراحتگاه های بزرگراه M62 توقف کنند.
تســاوی ۱-۱ مقابل لیدزِِ تازه صعود کرده به این معناست که آموریم از ۶۳ بازی خود 
روی نیمکت یونایتد، تنها در ۲۴ بازی پیروز شده است. او فصل گذشته فینال لیگ اروپا را به 
ضعیف ترین تیم تاتنهام در ۵۰ ســال اخیر واگذار کرد و یونایتد را به رتبه پانزدهم لیگ برتر 

رساند. با این کارنامه، آموریم عملاًً هیچ جای دفاعی از خود باقی نگذاشته است.
آموریم با تقاضای ناگهانی‌اش برای اینکه به جای »ســرمربی«، به عنوان »مدیر فنی/

مربی مقتدر« شناخته شود، آشکارا هیئت مدیره یونایتد را به چالش کشیده است. 
آموریم در صحبت هایی آتشین رو به خبرنگاران گفت: »بچه ها، بیایید این بحث را تمام 
کنیم. من متوجه شده‌ام که اطلاعات به صورت گزینشی به دست شما می‌رسد. من به اینجا 
آمدم تا “مدیر” منچستریونایتد باشم، نه فقط مربی که تمرین بدهد. این موضوع کاملاًً روشن 

است. می‌دانم اسم من توخل، کنته یا مورینیو نیست، اما من مدیر منچستریونایتد هستم.«
او در ادامه با تعیین ضرب‌الاجل برای حضورش گفت: »اوضاع تا ۱۸ ماه دیگر به همین 
منوال خواهد بود، یا تا زمانی که هیئت مدیره تصمیم به تغییر بگیرد. نکته من که می خواستم 
حتما بگویم همین بود و می خواهم بحث را ببندم. من اســتعفا نمی‌دهم. من تا روزی که نفر 

بعدی برای جایگزینی من بیاید، کارم را انجام خواهم داد.«
او آن ها را به مبارزه طلبیده تا اگر با خواســته هایش موافقت نمی کنند، پیش از پایان 

قراردادش در ژوئن ۲۰۲۷، حکم اخراجش را امضا کنند.
آموریم در روز باکسینگ‌دی )۶ دی( اشاره کرده بود که گاهی مجبور است با ویلکاکس 
بر ســر گزینه‌های نقل‌وانتقالاتی به یک »نقطه مشترک« برسد. یونایتد در این ماه به دنبال 
جذب آنتوان سمنیو، بال بورنموث بود تا اینکه منچسترسیتی به عنوان بخت اول جذب این 

بازیکن غنایی ظاهر شد. 
اگر سمنیو به سیستم ۱-۲-۴-۳ آموریم می آمد، باید در پست بال چپ بازی می کرد؛ 
پستی که یونایتد سال هاست در آن بازیکن انباشته کرده اما هنوز یک گزینه تخصصی برای 

زمان تغییر به دفاع چهار نفره ندارد.
به نظر می‌رســد ویلکاکس و کریستوفر ویول )مدیر جذب بازیکن( روز یکشنبه هدف 
اصلی حملات آموریم بودند. ویول آلمانی از ۱۸ ماه پیش که به باشــگاه پیوست، مسئولیت 
عملیات استعدادیابی را بر عهده داشته است. یونایتد دپارتمان استعدادیابیِِ زمانی متورم خود 

را به شدت کوچک کرده تا ویول بتواند با تعداد انگشت شماری استعدادیاب کار کند.
تصادفی نیست که گزارشی درباره تردیدهای ویول نسبت به سیستم ۱-۲-۴-۳ آموریم 
و نحوه شکســت خوردن این سیستم در تساوی ۱-۱ مقابل فولام )در ماه آگوست(، درست 

پیش از طوفان کلامی آموریم منتشر شد.
مدیر رسانه‌ای یونایتد در الند رود نتوانست آموریم را به سرعت از اتاق خارج کند، چرا 

که این مربی پرتغالی اصرار داشت تمام حرف های دلش را خالی کند. 
بخش ارتباطات باشگاه اکنون حتی از لیست بازیکنان تیم اصلی هم خالی‌تر شده است 
و آموریم باید بعدازظهر سه شنبه، پیش از بازی چهارشنبه شب مقابل برنلی، در یک کنفرانس 

مطبوعاتی دیگر شرکت کند؛ البته اگر تا آن زمان یک مربی موقت جای او را نگرفته باشد.
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 زلزله در اولدترافورد! 
پایان آموریم در منچستر

فوتبـال  تیـم  مهاجـم  آقایی پـور،  جـواد 
سـپاهان، در آسـتانه جدایی از ایـن تیم قرار 
تصمیـم،  ایـن  اصـلی  دلیـل  دارد. 
در  او  طولانی مـدت  نیمکت نشیـنی 
هفته هـای اخیـر عنـوان شـده و آقایی پور با 
ارائـه درخواسـت رسـمی، خواسـتار قطـع 
همـکاری بـا باشـگاه سـپاهان شـده اسـت. 
انتظـار می‌رود طی روزهـای آینده وضعیت 

نهایی این بازیکن مشـخص شـود و تصمیم 
نهایی درباره آینده او گرفته شود.

آقایی پـور که در اسـتقلال خوزسـتان 
نقل‌وانتقـالاتی  نامـش مطـرح شـد، در 
جنجـالی و در حـالی کـه در آسـتانه عقـد 
قـرارداد بـا اسـتقلال قـرار داشـت، به طـور 
ناگهـانی راهی سـپاهان شـد؛ انتقـالی کـه 
برای این باشـگاه هزینه مـالی قابل توجهی 

بـه همراه داشـت. بـا این حـال، این مهاجم 
نتوانسـت انتظـارات را بـرآورده کنـد و 
برخـلاف پیش‌بینی هـا، فرصـت زیـادی 
بـرای حضـور در ترکیـب اصـلی به دسـت 
نیـاورد و در اغلـب مسـابقات نیمکت نشین 
بـود؛ موضوعی کـه حالا بـه مهم‌ترین دلیل 
جمـع  از  جـدایی  بـرای  او  تصمیـم 

طلایی پوشان تبدیل شده است.

مهاجم 
گرانقیمت 
سپاهان در 
آستانه جدایی

چلسی با تلاش پدرو نتو موفق 
شد در خانه منچسترسیتی به 
تساوی برسد، اما انتقادات تند 
از عملکرد این بازیکن پرتغالی 

همچنان ادامه دارد.
پدرو نتو، بال چپ چلسی، 
بعد از بازی چلسی مقابل منچسترسیتی 
به شــدت مورد انتقاد قرار گرفته است. 
گری نویل معتقد است که تماشای این 
بازیکــن پرتغــالی می توانــد »واقعاًً 
خسته کننده و عصبی کننده« باشد. با 
این حال، نتو همچنان یکی از بازیکنان 
ثابت چلسی در استمفوردبریج است و 
تیمش در آخریــن دیدار خارج از خانه 
مقابل مدعی قهرمانی منچسترسیتی، 

موفق به کسب یک امتیاز شد.
چلسی با هدایت سرمربی موقت، 
کالوم مک فارلن، به ورزشگاه اتحاد رفت. 

این دیدار در پی تغییــراتی رخ داد که 
اوایل سال ۲۰۲۶ در نیمکت مدیریتی 
باشــگاه صورت گرفت. انزو مارسکا که 
فصل گذشــته چلسی را به قهرمانی در 
لیگ کنفرانــس اروپا و جــام جهانی 
باشگاه ها هدایت کرده بود، در روز سال 

نو از سمت خود برکنار شد.
انتظــار می‌رود که لیــام روزنیور، 
سرمربی ســابق دربی و هال سیتی، که 
اخیراًً با باشگاه استراسبورگ در فرانسه 
همکاری داشــته، هدایت چلسی را در 
غرب لندن بر عهده بگیرد. هر سرمربی 
جدیدی باید بتواند بهترین عملکرد را از 
جمــعی از بازیکنــان بــا اســتعداد و 
گران‌قیمت بیرون بکشد. در میان این 
بازیکنان، پدرو نتو با شش گل و سه پاس 
گل در فصل ۲۶-۲۰۲۵، نیز حضور دارد

اســطوره  نویــل،  گــری 

منچســتریونایتد، پــس از مشــاهده 
عملکــرد بازیکــن ۵۱ میلیون پوندی 
چلسی مقابل سیتی در پادکست اسکای 
اسپورتس گفت: »سوال بزرگ این بود 
که آیــا چلسی توانایی گلزنی دارد و آن 
ضربــه لازم از کجا می آید؟ در نیمه اول 
گفتم که آن ها تیم خوبی هستند. پدرو 
نتو در پایان نیمه اول بهتر شد و درخشان 
ظاهر شد، اما واقعاًً من را عصبی کرد، باور 
نمی کنید چقدر! او کمی فاصله دارد تا 
مثل ادن آزار شود، اما هرگز آن سطح را 
نخواهد داشت، چون غریزه قاتلانه آزار را 
ندارد. آزار نه تنها حرکت زیبا داشت بلکه 
قاتل هم بود و در این شــرایط باید این 
ویژگی را داشــته باشید، اما نتو چنین 

نیست.«
او ادامــه داد: »نیمــه دوم واقعــاًً 
عصبی کننده بود، اما چلسی در دقایق 

پایانی گل تساوی را زد. منچسترسیتی 
هم آنچه شایسته‌اش بود را دریافت کرد، 
چون نتوانست بازی را تمام کند. به نوعی، 
چلسی با واکنش خود مســتحق یک 
امتیاز بود، اما باید بازی را از دست می‌داد. 
بازیکنــان منچســترسیتی باید جمع 
شوند، چون این یک باخت بد برای آن ها 
بود. فاصله شش امتیازی در جدول لیگ 
برتر قابل جبران است، اما این شکست 
به سیتی و پپ گواردیولا ضربه خواهد زد. 
برای چلسی و کالوم مک فارلن، این پایان 

هفته‌ای مثبت بود.«
در این دیــدار، تیجــانی ریندرز 
منچســترسیتی را در ورزشگاه اتحاد 
پیش انداخت، امــا هافبک آرژانتینی، 
انســو فرنانــدس، در دقیقــه چهارم 
وقت هــای اضافه، گل تســاوی را برای 

چلسی به ثمر رساند.

انتقاد شدید از ستاره پرتغالی ادن آزار کجا و تو کجا؟ هرگز مثل او نمی شوی!
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همان طور که پیش تر و به عنوان اولین رسانه خبر دادیم، قرارداد دیدیه 
اندونگ هافبک خارجی استقلال برای دو فصل دیگر تمدید شده است. 
اما پس از نهایی شدن این توافق، شایعاتی مطرح شد که اعتبار حقوقی 
این تمدید را زیر سؤال می برد. محور اصلی این گمانه‌زنی ها به موضوع 
فســخ احتمالی قرارداد اندونگ در مقطعی از فصل و همزمانی آن با 
بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی استقلال بازمی گشت؛ مسئله‌ای که 

باعث شد برخی تمدید قرارداد این بازیکن را غیرقانونی تلقی کنند.
با این حال بررسی جزئیات حقوقی پرونده نشان می‌دهد چنین ادعایی 
مبنای قانونی ندارد. فسخ قرارداد اندونگ هیچ گاه به صورت رسمی در 
سامانه های مربوط به فیفا به خصوص در بخش پرتال فیفا ثبت نشده 
و از نگاه مقررات بین‌المللی، تا زمانی که فسخ در این مراجع ثبت نشود، 
قرارداد قبلی همچنان معتبر تلقی می شود. بر این اساس، مکاتبه یا 
اعلام نارضایتی به تنهایی به معنــای پایان همکاری میان بازیکن و 

باشگاه نیست.
از سوی دیگر در بازه زمانی مورد بحث، استقلال به تعهدات مالی خود 
عمل کرده و مطالبات اندونگ نیز پرداخت شده است؛ موضوعی که 
عملاًً امکان فسخ یک طرفه قرارداد را از نظر حقوقی منتفی می کند. 
بنابراین قرارداد پیشین این هافبک گابنی اعتبار داشته و تمدید آن 
در چارچوب همان قرارداد انجام شده، نه به عنوان یک قرارداد جدید 

که نیازمند ثبت در پنجره نقل‌وانتقالات باشد.
نکته مهم دیگر به توافق نامه‌ای بازمی گردد که پیش از خروج اندونگ 
از ایران میان طرفین امضا شده است؛ توافقی که بر اساس آن، استقلال 
و این بازیکن از طرح هرگونه ادعای حقوقی علیه یکدیگر صرف نظر 
کرده‌اند. این توافق نه تنها امکان شکایت جدید از سوی بازیکن را از 
بین می برد، بلکه دســت باشــگاه را برای اعمال تنبیهات انضباطی 

معلق شده نیز می بندد.
در مجموع و با در نظر گرفتن تمام این مســتندات، تمدید دو ساله 
قرارداد دیدیه اندونگ با اســتقلال از نظر حقوقی کاملاًً معتبر است و 
بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالات مانعی برای ادامه حضور او در ترکیب 

آبی ها محسوب نمی‌شود.

استقلال آنها را نمی فروشد

رضاییان و جلالی فعلا ماندنی هستند
موضع مســئولان باشگاه استقلال درباره 
رامین رضاییان و ابوالفضل جلالی تغییری 
نکــرده و این 2 بازیکــن همچنان تحت 

قرارداد آبی پوشان هستند.
به گزارش فوتبال 360، اســتقلالی ها با 
شکست‌دادن ســپاهان توانستند پایان 
خوشی برای خود در نیم فصل نخست رقم 
بزنند و به اســتقبال تعطیلات زمستانه 
رفتند. با توجه به فشردگی برنامه مسابقات 
آبی پوشــان  کادرفــنی  اســتقلال، 
حداقلی ترین میزان تعطیلی ممکن را در 
نظــر گرفــت؛ به طوری کــه برحســب 
برنامه‌ریزی انجام شده، در فاصله 5 روز بعد 
از دیدار با ســپاهان، قرار است دور جدید 
تمرینات آماده ســازی استقلالی ها برای 
حضور در نیم فصل دوم از امروز )سه شنبه( 

آغاز شود.
آبی پوشــان باید دوشنبه هفته آینده در 
دیداری معوقه از مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی به مصاف فولاد هرمزگان بروند 
و سپس شــنبه 27 دی ماه هم رودرروی 
تراکتور در اولین بازی نیم فصل نخست قرار 
می‌گیرند. شاگردان ریکاردو سا پینتو در 
حالی به اســتقبال تعطیلات کوتاه مدت 
زمســتانه رفتند کــه مهم ترین چالش 
به‌وجود آمده در درون تیم، بین سرمربی 
و رامین رضاییان و ابوالفضل جلالی بود که 
باعث شد تا در 3 بازی اخیر استقلال خبری 
از حضــور نام این 3 بازیکن در فهرســت 

نفرات استقلال نباشد.
پافشاری مدیران استقلال؛ 

رضاییان و جلالی باید بمانند
سا پینتو در موضع‌گیری صریح پیرامون 
وضعیت رامین رضاییان، مدعی شــد که 
خودِِ او خواستار جدایی شده که در ادامه، 
رضاییان پاســخ سرمربی پرتغالی را داد و 
این طور گفت که درخواســت جدایی از 

سمت ریکاردو سا پینتو مطرح شده است. 
مشخصاًً با توجه به نمایش های خوب صالح 
حردانی و حسین گودرزی، فرصت حضور 
رامیــن رضاییان و ابوالفضــل جلالی در 
ترکیب اصلی کم‌وکم تر شــد که همین 
مسئله احتمال حضور آن ها در لیست تیم 
ملی برای جام جهانی 2026 را هم کم‌رنگ 

کرد.
مدیران باشگاه استقلال با توجه به تنش 
به‌وجود آمده بین ســرمربی پرتغالی و 2 
بازیکن نام آشنای تیم، طی روزهای اخیر 
سعی داشتند تا مداخله کنند و آرامش را 
به رختکن برگردانند. برحســب آخرین 
خبرها، بــا توجه به بســته بودن پنجره 
نقل‌وانتقالاتی اســتقلال، موضع مدیران 
آبی پوش درباره جدایی رضاییان و جلالی 
تغییری نکرده و حتی در جلسه صبح امروز 

)دوشنبه( هیات مدیره هم تاکید شده که 
هر 2 بازیکن بایــد در تیم بمانند که قرار 
است در این باره جلسه‌ای هم با کادرفنی 
برگزار شود و بهترین تصمیم اتخاذ گردد

رامین و ابوالفضل در فکر 
جدایی اما ...

ریکاردو سا پینتو قرار است تا بامداد فردا 
)سه شنبه( خود را به تهران برساند و گفته 
می شود که به‌زودی نشســتی میان او و 
مدیریت باشگاه پیرامون مسائل مختلف 
به‌ویــژه تعیین تکلیــف وضعیت رامین 
رضاییان و ابوالفضل جلالی برگزار خواهد 
شد. نکته مهم آنکه گفته می شود رضاییان 
از تیم های فولاد و گل‌گهر پیشنهاد دارد و 
زمزمه های حضور جلالی در تراکتور هم به 
گوش می‌رسد اما مشخصاًً هر 2 بازیکن تا 
زمان دریافت رضایت نامه شان از استقلال، 

اجازه حضور در تیم دیگری را ندارند.
اســتقلالی ها در حالی قرار اســت از فردا 
)سه شنبه( تمرینات آماده سازی خود برای 
حضور در نیم فصل دوم را آغاز کنند که به 
رامین رضاییــان و ابوالفضل جلالی اعلام 
شده که باید در تمرینات حضور یابند. در 
چنین شــرایطی به نظر می‌رسد که راه 
جدایی هر 2 بازیکن از جمع آبی پوشــان 
فعلاًً مســدود اســت و آن طور که به نظر 
می‌رسد، بعید است موضع مدیران باشگاه 
در قبال این 2 چهره خبرساز تغییر کند و 
با این اوصاف، اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
هر 2 بازیکن تا پایان فصل در اســتقلال 
کارشــان را دنبال می کنند. پیرامون این 
موضوع قرار است جلسه مصالحه بین سا 
پینتو، رضاییــان و جلالی و البته مدیران 

باشگاه استقلال به انجام برسد.

نادر فریاد شیــران دروازه بان اســبق 
استقلال که برای مقطعی هم مدیریت 
این باشگاه را بر عهده داشت، با صراحت 
می گویــد یکی از ســرمربیان اســبق 
آبی پوشان به بوقچی ها پول داد تا علیه 
ناصر حجازی و محمد مایلی کهن شعار 

بدهند. 
نادر فریاد شیران در فوتبال ما چهره‌ای 
کاملاًً شناخته شده محسوب می شود. 
دروازه بان اســبق استقلال که طی ۳۰ 
سال گذشــته همواره دستیار محمد 
مایلی کهــن در تیم مــلی و تیم های 

باشگاهی بوده است. 
فریــاد شیــران در واکنش به شــایعه 
مدیرعاملی احمد مددی و سایر اتفاقات 
مرتبــط با اســتقلال و فوتبــال ایران 
مصاحبه‌ای فوق العــاده خواندنی با ما 
انجام داد که بد نیست همراه با یکدیگر 

آن را مرور کنیم: 
آقای احمد مددی سابقه مدیریت در دو 
باشگاه سایپا و استقلال را داشته و یکی 
از چهره های رسانه‌ای قدیمی محسوب 
می شــود. به نظرم او توانایی مدیرعامل 
شدن در استقلال طی برهه کنونی را دارد 

و اگر هیات مدیره باشــگاه از این چهره 
حمایت کنند، می تواند عملکردی خوب 
و مثبت داشته باشد. در رابطه با نگاهی 
که هواداران اســتقلال نسبت به ایشان 
دارند و بحث اختلافات فرهاد مجیدی با 
او هم به نظرم همه چیز به نتایج تیم باز 
می گــردد. اگر اســتقلال خوب نتیجه 

بگیرد، فضا کاملاًً مساعد می شود. 
هواداران فوتبال بزرگ ترین ســرمایه 
اجتماعی این رشته محسوب می شوند و 
خیلی ارزشمند هستند اما یادمان باشد 
طرفداران در هیچ کجای دنیا برای تیم 
محبوبشــان خط و ربــط تاکتیکی و 
مدیریــتی تعییــن نمی‌کننــد. هیچ 
باشگاهی بر اســاس نگاه طرفدارانش 

سرمربی یا مدیر انتخاب نمی کند. 
همواره به پیشکسوتان نهایت احترام را 
می گذارم و در جشن استقلال همه شاهد 
بودند که برای عرض ادب خدمت همسر 
محترمه آقای حجازی رفتم و به ایشان 

ادای احترام کردم.
من ســال ۱۳۶۴ مدیرعامل باشــگاه 
استقلال بودم و با این تیم قهرمان جام 
باشــگاه های تهران هم شدم. البته در 

دولت آقای روحانی، محمد مایلی کهن 
عزیز و دوست داشتنی که من اسمش را 
در تلفنم با نام “برادر” سیو کرده‌ام، به من 
گفت آقای سلطانی فر می‌خواهد از وجود 
شما به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال 
اســتفاده کند. من همانجا برای وزارت 
ورزش دو شرط گذاشتم و تاکید کردم 
اگر مدیرعامل شوم قطعاًً پای بوقچی ها 
را از استقلال برای همیشه قطع می کنم 
و علاوه بر آن اجازه نمی‌دهم برخی افراد 
رســانه‌ای که تعدادشان هم کم است، 
آبروی بقیه اهالی محترم رسانه را ببرند 
و بــه طرق مختلف از کنــار تیم درآمد 
نادرست داشته باشند. مدیران آن زمان 
وزارتخانه به من گفتند شــما بیا، این 
مشــکلات یواش یواش حل می شود اما 
گفتم همین که می گویید یواش یواش، 
یعنی عزم راسخی برای برخورد وجود 
نــدارد بــه همین خاطــر مدیرعاملی 

استقلال را نپذیرفتم. 
 با صراحت به شما می گویم یکی از افراد 
حاضــر در فوتبال ایران که ســرمربی 
اســتقلال هم شــد و همین الان هم در 
عرصه فوتبال حضور دارد به تعدادی از 

بوقچی ها و لیدرها پول داد تا علیه ناصر 
حجــازی و محمد مایلی کهن شــعار 
بدهند. این افراد در دهه ۷۰ و ۸۰ علیه 
مرحوم ناصر حجازی شعار دادند و سال 
۸۸ هم در حضور محمد مایلی کهن عزیز 
و پسرش به او توهین کردند. این ماجرا 
کاملاًً مســتند است چون آقای واعظی 
آشــتیانی با خود خبرورزشی مصاحبه 
کرد و گفت یــک عده پول و چلوکباب 
گرفتند تا علیه مایلی کهن و حتی برخی 

از خود استقلالی ها شعار بدهند. 
یک بــار در اوایل دهــه ۹۰ من همراه 
حــاجی مایلی مهمان آقــای محمود 
وحدتی از رفقای علی پروین در حوالی 
میدان هفتم تیر بودیم. همان لحظه که 
مــا در دفتر ایشــان حضور داشــتیم، 
شخصی به نام سید مجید که در مقطعی 
از دهه ۸۰ عضو کادر مدیریتی استقلال 
محسوب می شد و تشــکل هواداران را 
اداره می کرد، وارد آنجا شد و مایلی کهن 
از او بابــت تحریک تماشــاگران برای 
فحاشی گلایه کرد. همان جا سید مجید 
بــا صراحت گفت این آقــای مربی که 
نمی خواهم اسمش را بیاورم، به لیدرهای 

دو ســکو پول داده بود تــا علیه حاجی 
مایلی شعار بدهند.

من دو سال قبل به فرانسه رفته بودم و 
هنگامی که آنجا حضور داشــتم، آقای 
مایلی کهن داخل ایران مصاحبه‌ای کرد 
و به شدت از اســراف برخی مسئولین 
کشور گلایه داشت. واقعا نگران بودم که 
برایش مشکلی ایجاد نشود و از همانجا 

مرتب پیگیری می کردم.
مطمئن باشید اگر خــدای نکرده برای 
ایشان مشکلی پیش بیاید، من و خانواده‌ام 
اولیــن نفراتی هســتیم که پشــتش 
می‌ایستیم و هیچ واهمه‌ای هم از تبعاتش 
نداریم. با قاطعیت به شما بگویم چهره‌ای 
که برخی مردم از مایلی کهن در جامعه 
برای خود ترسیم کرده‌اند، اصلاًً واقعیت 
ندارد. اینکــه می گفتند او نماز جماعت 
اجبــاری در تیم ملی برقــرار می کرد و 
یکسری شرعیات در زمان ایشان به زور 
داخل اردوی تیم ملی برقرار بود، به هیچ 
عنوان صحت ندارد. الان محمد تقوی اصلاًً 
در ایران زندگی نمی کند ولی با صراحت 
عنوان کرد این حرف هــا در مورد آقای 

مایلی کهن دروغ است.

کاکوتا از استقلال رفت درست شد!

پیشنهاد مدیرعاملی استقلال را رد کردم نادر فریاد شیران: برای مایلی کهن به زندان 
می‌روم و از چیزی نمی ترسم

 قرارداد اندونگ 
غیرقانونی است؟ 

شایعه عجیب در مورد ستاره استقلال
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گائل کاکوتا؛ نامی که تابســتان گذشته با سر و صدای زیاد وارد 
فوتبال ایران شــد، اما خیلی زود به یکی از معماهای بی پاســخ 
استقلال تبدیل شد. بازیکنی با رزومه‌ای سنگین؛ محصول آکادمی 
چلسی، سابقه کار زیر نظر کارلو آنچلوتی و تجربه بازی در فوتبال 
فرانسه با تیم‌هایی مثل آمینس و نیس. همه‌چیز روی کاغذ نوید 
یک خرید بــزرگ را می‌داد، اما فوتبال همیشــه به کاغذ وفادار 

نمی ماند.
کاکوتا در دوره‌ای به استقلال پیوست که تیم با هدایت جواد نکونام 
وارد فصل شده بود؛ اما تغییرات پی‌درپی روی نیمکت، مسیر این 
هافبک هجومی را به کلی به هم ریخت. او نه تنها نتوانست با تفکرات 
سرمربیان بعدی هماهنگ شود، بلکه مصدومیت هم بارها مانع از 
رسیدن او به ریتم مســابقه شــد. حاصل ایــن دوران، پرونده‌ای 
بسته‌شده با ۱۸ بازی رسمی برای استقلال و تنها یک پاس گل بود؛ 
آماری که هیچ تناسبی با انتظارات از چنین خریدی نداشت و باعث 
شد خیلی زود برچسب »خرید دور از انتظار« روی نامش بخورد.

جدایی در نقل‌وانتقالات زمستانی، پایان یک تجربه ناموفق بود؛ اما 
نه پایان داستان کاکوتا. او راهی لیگ دسته اول ترکیه شد و پیراهن 
ساکاریااسپور را به تن کرد. در فصل نخست حضورش در این تیم، 
تنهــا ۸ بــازی انجــام داد و یــک گل زد؛ فصلی که بــاز هم با 
مصدومیت هــایی همــراه بود و اجــازه نداد تصویــر واقعی از 

توانایی هایش دیده شود.
اما فصل جاری، ورق به طور کامل برگشت. کاکوتا بدون مصدومیت، 
با حضور ثابت در ترکیب، به یکی از مهره های کلیدی ساکاریااسپور 
تبدیل شد. ۱۷ بازی، ۸ گل و ۳ پاس گل؛ آماری که نشان می‌دهد 
او بالاخره به همان بازیکنی تبدیل شده که روزی انتظارش می‌رفت. 
نکته جالب اینجاست که این ثبات بدنی، دقیقاًً همان چیزی است 

که در استقلال هرگز به دست نیاورد.
درخشش او به باشگاه محدود نماند. کاکوتا با تیم ملی کنگو راهی 
جام ملت های آفریقا شد و در دیدار مقابل بوتسوانا مرد شماره یک 
زمین بود؛ دو گل و یک پاس گل که نقش مســتقیمی در صعود 
کنگو با دو برد و یک مساوی به مرحله حذفی داشت. حالا این تیم 
باید در مرحله یک‌هشتم نهایی به مصاف الجزایر برود؛ دیداری که 

بار دیگر نگاه ها را به سمت کاکوتا می کشاند.
آنچه امروز روشــن است، این اســت که کاکوتا پس از جدایی از 
اســتقلال، وارد یک روند رو به رشــد شــده و دوباره به بازیکنی 
تأثیرگذار تبدیل شــده است. اینکه چرا این نسخه از او هرگز در 
اســتقلال دیده نشــد، هنوز پاســخی قطعی ندارد؛ آیا مسئله 
مصدومیت بود، ناهماهنگی فنی، یا شــرایط خاص تیم؟ فوتبال 
پاسخ قطعی نمی‌دهد، اما آمار و عملکرد فعلی کاکوتا یک چیز را 
واضح می گوید: بعضی بازیکنان باید از یک مسیر شکست خورده 

عبور کنند تا دوباره خودِِ واقعی شان را پیدا کنند.

آخرین باری که کلارنس سیدورف 
به صورت رســمی در راســتای 
قراردادش با باشگاه استقلال در 
ایران حضور پیدا کرد، به مهرماه 

برمی گردد.
مشاور هلندی استقلال طبق 
قرارداد باید ۵ روز در ماه 
را به صورت فیزیکی و 
حضــوری در خدمت 
اما  باشــد  باشــگاه 
باگذشت نزدیک به 

۳ ماه از آخرین ملاقات او با آبی ها، هنوز 
این مورد محقق نشده.

آن طور که شــنیده می شــود بحث 
نارضایــتی از وضعیت اجــرایی این 
قرارداد تنها مربــوط به طرف ایرانی 
نیســت. برخی اعضای هیئت مدیره 
استقلال در حالی از امروزوفردا کردن 
سیدورف برای سفر به ایران ناراحت 
هستند که گویا این اسطوره هلندی 
هم بابــت دیرکرد و عــدم پرداخت 
مطالباتش طی ماه های گذشته دلخور 

اســت تا همکاری طرفیــن وارد فاز 
سردی شود.

 قرار بود کلارنس سیدورف در روز ۱۳ 
دی عازم تهران شود اما همان طور که 
پیش تر خبر داده بودیم، سفر او به ایران 
باز هم به تعویق‌افتاده و گویا به اواخر 
ماه جاری موکول شــده است. با این 
شــرایط، وضعیت همکاری مشــاور 
هلندی استقلال و مدیران این باشگاه 
در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته و آینده‌ای 

نامشخص دارد.

 استقلال
تا کی با 
 سیدورف
 مدارا
می کند؟
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بیفوما:عکس های خصوصی من و خانواده‌ام را پخش کردند

اکثر بازیکنان ایرانی دوست دارند در پرسپولیس بازی کنند 
تیــوی بیفوما یــکی از چهره های خبرســاز 
نقل‌وانتقالات تابستانی بود؛ بازیکنی باتجربه که 
پس از درخشــش در اســتقلال خوزستان 
مشــتریان زیادی داشــت ولی در نهایت با 
قراردادی دو ساله پیراهن پرسپولیس را بر تن 
کرد. با وجود اینکه هنوز زمان زیادی از حضور 
او در جمع سرخپوشان نگذشته، نام این وینگر 
کنگویی زودتر از آنچه انتظــار می‌رفت وارد 
شایعات زمستانی شد. شایعاتی که از احتمال 
جــدایی زودهنگام او می‌گوینــد؛ آن هم در 
شــرایطی که خود بیفوما معتقد اســت این 
حواشی نه فنی است و نه واقعی، بلکه ریشه در 
بازی های پشت پرده دارد. طی چند روز اخیر 
شــایعات در مورد بیفوما خیلی زیاد بود و به 
همین دلیل تصمیم گرفتیم به سراغ خود تیوی 
برویــم. او در گفت‌وگویی صریح با ما در مورد 
همه شایعات مربوط به خودش صحبت کرد. 
او همچنین از تعهدش به پرسپولیس می گوید 
و هم از انگیزه هایی که باعث شده تمرکزش را 
برای کمک به پرسپولیس حفظ کند.گفت و 
گوی اختصاصی خبرورزشی با ستاره آفریقایی 

پرسپولیس را در ادامه می خوانید. 
  این روزها صحبت‌های زیادی درباره 
جدایی تو از پرسپولیس شنیده می شود. 

واقعیت ماجرا چیست؟
من کاملا می دانم این شایعات علیه من برای 
چیســت و چرا می خواهند‌ من را وارد حاشیه 
کنند. باید در ابتدا بگویم من با پرســپولیس 
قرارداد دارم و به آن متعهد هستم. هیچ کس از 
باشگاه یا کادرفنی صحبتی درباره جدایی با من 
نکــرده و همه این حرف‌ها بیشــتر شــبیه 
فضاسازی در رســانه ها است تا یک موضوع 
واقعی.پشت پرده این ماجرا را کاملا می دانم و 
می خواهــم در این مورد حــرف بزنم تا همه 

هواداران پرسپولیس در جریان قرار بگیرند.
  خودت معتقدی منشــأ این شایعات 

کجاست؟
 دقیق می‌دانم این حرف ها از کجا می آید. یک 
ایجنت که قبــلاًً در انتقال من به اســتقلال 
خوزستان نقش داشت، حالا سعی می کند با 
پخش اخبار نادرست، برای من حاشیه درست 
کند. این کارها نه حرفه‌ای است و نه منصفانه.

من چون حاضر نشــدم بــا او ادامه همکاری 
داشته باشم، او در مورد من کلی حاشیه ساخت 
و کارهای بسیار زشتی انجام داد. نمی دانم او 
به دنبال چیســت ولی او مدت هاست که در 
فضای مجازی و رســانه های ایران با توجه به 

دوستانی که دارد، اقدام به کارهای زشت علیه 
من کرده اســت. به خاطر همین اخبار دروغ 
بعضی ها به من توهین نژادپرستانه کردند و به 
خاطر رنگ پوســتم من را مورد تمسخر قرار 
دادند. من به آفریقایی بودنم افتخار می کنم و 
همــه باید به هم احترام بگذارند. بعضی ها در 
فضای مجازی حتی عکس های خصوصی از 
من و خانواده ام را پخش کردند تا من را تحت 
فشار قرار دهند. من برای فوتبال اینجا هستم 
و می خواهــم به تیمم کمک کنم. اجازه نمی 
دهم کسی بــا آبروی من بازی کند و بخواهد 
تمرکزم را برهم بزند. من همیشه سعی کردم 
به همه احترام بگذارم و واقعا این رفتارها زشت 

است. 
  چرا واضح نمی گویی آن فرد کیست؟ 
ترسی ندارم که نامش را بگویم. اسمش نوید 
بهروان است که او واسطه آمدن من به ایران و 
استقلال خوزستان بود. هرچند همان موقع هم 
اتفاقات زیادی رخ داد و من اذیت شــدم. نمی 
خواهــم در موردش زیاد حرف بزنم ولی او در 
مورد من اخبار دروغی به رســانه ها می دهد. 
یــک روز می گوینــد بیفوما خــودش را به 
مصدومیت زده، یک روز می گویند با مربی دعوا 
کرده و روز دیگر می گویند زندگی ناســالمی 
دارد. این صحبت ها به گوش من می رسد ولی 
به خاطر پرسپولیس و منافع تیم تا حالا حرفی 
نزدم. الان هم هر روز می گویند تیوی در لیست 
مازاد است؛ درحالیکه هیچکس چنین چیزی 

را به من نگفته است. 
  رابطه‌ات با اوسمار ویرا چطور است و آیا 

در این چند روز با او صحبت کردی؟
رابطه من با اوسمار کاملاًً حرفه‌ای و محترمانه 
است.ارتباط فوق العاده ای باهم داریم و هیچ 

مشکلی بین ما نیست. مثل هر بازیکن دیگری 
با سرمربی در ارتباط هستم و به تصمیماتش 
احترام می گذارم. مطمئنم اگر قرار باشد اتفاقی 
بیفتد، قبل از اینکه در رســانه ها مطرح شود، 
مســتقیم با خودم صحبــت خواهد کرد.اگر 
اوسمار من را نخواهد خیلی راحت به من می 

گوید و او با هیچ بازیکنی تعارف ندارد.
  حتی طی یکی دو روز اخیر شایعه شد 
تو با چند همبازی خود هم‌ دچار مشکل 

شدی.
به این حواشی عادت کردم ولی من قوی تر از 
آن هســتم که یک ایجنــت بخواهد زندگی 
شخصی و فوتبالی من را تحت تاثیر قرار دهد. 
من رابطه خوبی با همبازیانم دارم و ارتباط بین 
ما محترمانه است. به همه احترام می گذارم و 
همبازیانم را دوست دارم. پرسپولیس باشگاه 
بزرگی است و من می دانم اکثر بازیکنان ایرانی 
دوســت دارند روزی برای پرسپولیس بازی 
کنند. خوشــحالم در این تیم بزرگ هستم و 
همه کار برای موفقیت تیمم انجام خواهم داد. 
  در مورد تو گفته می شــد زندگی شخصی 
حرفه ای نداری و مدام شــب زنده داری می 

کنی. خودت در این خصوص صحبت کن. 
همه این حرف ها در مورد من دروغ است. من 
زندگی حرفه ای دارم و همه چیز در مورد من 
شفاف است. من سال ها در اروپا زندگی کردم 
و زندگی حرفه ای را در آنجا یاد گرفتم. اگر این 
شــایعات درست بود نمی توانستم سال ها در 
اروپا دوام بیاورم. من در تهران سرم به تمرین و 
اســتراحت گرم است و دوستان زیادی ندارم. 
چند باری هم به رســتوران رفتم. آیا این جرم 
است؟ آیا این اســمش زندگی غیر حرفه ای 
است؟ من در این مدت فرصت نکردم تهران را 

بگردم و حتی اسم خیلی از خیابان ها و مکان 
های دیدنی را بلد نیستم. بازهم می گویم این 

صحبت ها اصلا در مورد من درست نیست. 
  برخی می گویند پرسپولیس در پست 
تو به دنبال بازیکن جدید است. نگران این 
موضوع نیستی که ممکن است فرصت 

کمتری در نیم فصل دوم به تو برسد؟
نه، چرا باید نگران باشــم. من به این حرف ها 
توجهی نــدارم. رقابت در تیــم بزرگی مثل 
پرسپولیس طبیعی است. وظیفه من این است 
که تمرین کنم، آماده باشم و هر وقت فرصت 
بازی پیدا کردم، بهترین عملکردم را نشــان 
بدهم.باشــگاه و ســرمربی تیم می خواهند‌ 
بهتریــن تصمیم را بگیرنــد و هدف همه ما 

موفقیت پرسپولیس است. 
  به طور کلی نیم فصل اول چطور بود؟ 

خب بازی در پرســپولیس با سایر تیم ها فرق 
می کند و همه اینجــا انتظار قهرمانی دارند. 
شروع فصل خوب نبود و چند امتیاز مهم را از 
دست دادیم. با آمدن اوسمار شرایط عوض شد 
و موفق شدیم بردهای خوبی کسب کنیم. حالا 
باید برای نیم فصل دوم آماده شویم و قرار است 
به اردو برویم. حق اشتباه نداریم و باید حداکثر 
امتیازات را جمع کنیم. ما فقط به قهرمانی فکر 
می کنیم و جز بالا بردن جام چیزی ما را راضی 
نمی کند. تیم خوبی داریم و همه تلاشمان را 

می کنیم تا در پایان فصل قهرمان شویم. 
  دوســت صمیمی ات ســرژ هم از 
پرسپولیس جدا شد. در این خصوص چه 

صحبتی داری؟ 
سرژ مثل برادرم است و روزهای عالی کنار هم 
داشتیم. ناراحتم از جمع ما جدا می شود ولی 
این طبیعت فوتبال اســت. امیدوارم بهترین 
اتفاقات در انتظار او باشد و سرژ همیشه دوست 

خوب من می ماند. 
  در نهایت چه پیــامی برای هواداران 

پرسپولیس داری؟
من عاشــق هواداران پرســپولیس هستم و 
حمایت آنها را احساس می کنم. تمام تمرکزم 
روی موفقیت تیم و قهرمانی است. قول می‌دهم 
هر بار که وارد زمین می‌شوم، با تمام توان برای 
این پیراهــن بجنگم.هنوز کارهای زیادی در 
پرســپولیس دارم که باید انجــام دهم و می 
خواهم با تیمم قهرمانی کسب کنم. حمایت 
هواداران برای ما خیلی مهم است چون انرژی 
آن ها را همیشه کنار خودمان حس می کنیم 

و خوشحالیم بهترین هواداران را داریم.

به نظر می‌رسد سرژ اوریه بازیکن پرحاشیه و البته ناکارآمد پرسپولیس 
روی دریافت تمام مبلغ قراردادش از این باشگاه تاکید دارد.

باشگاه پرسپولیس روز جمعه اعلام کرد سرژ اوریه دیگر در جمع نفرات 
این تیم قرار ندارد و قراردادش فسخ می شود تا برای نیم فصل دوم جا 

باز شود و آنها بتوانند مهره خارجی جدیدی جذب کنند. 
چنین اتفاقاتی در دنیای فوتبال کاملاًً مرسوم بوده و اصلاًً غریب نیست 
اما نکته اینجاست که چون پرسپولیس قرارداد را فسخ کرده، اوریه یا 
باید پیرامون مســائل مالی با این باشــگاه به توافق برســد یا اینکه 
مطالباتــش را طبق چیزی که در قــرارداد وجود دارد، تمام و کمال 
دریافت کند. اتفاقا ظهر روز دوشنبه پانزدهم دی شنیدیم سرژ اوریه 
تاکید کرده است توافقی بر روی میزان دستمزد خود با پرسپولیس 
نمی کند و همه چیز باید طبق همان قراردادی که منعقد شده، جلو 
برود. در واقع او همه رقم دستمزدش را می‌خواهد و اگر زیر بار تفاهم 
کتبی با باشگاه نرود، پرسپولیسی ها هیچ چاره‌ای ندارند تا پولش را 

واریز کنند و رضایتش را بگیرند. 
با توجه به کیفیتی که از سرژ اوریه دیدیم و بحث بیماری او، بعید به 
نظر می‌رسد هیچ تیم دیگری در لیگ برتر خودمان برای جذب این 

بازیکن اقدام کند. 

پرسپولیس در حالی به سوی قطر پرواز کرد که ایگور سرگیف بازیکن 
جدید این تیم در فرودگاه حاضر نشده و همراه با تیم به قطر نرفت. 

عــدم همراهی ایگور در این پرواز بحث هــای زیادی را مطرح کرد و 
شایعاتی را نیز به دنبال داشت اما پرسپولیسی ها تاکید دارند همه چیز 

طبق برنامه جلو می‌رود و کاملاًً با خود او هماهنگ هستند. 
قرار بود ایگور سرگیف در ابتدای اردوی قطر معرفی شود اما مدیران 
باشگاه تاکید داشتند مراسم رونمایی او در تهران صورت بگیرد. آنها 
همچنین اصرار می کردند بهتر اســت تمام کارهــای اداری و البته 
پزشکی این بازیکن ازبکستانی در تهران انجام شود و پس از گرفتن 
تاییدیه های لازم از مرکز پزشــکی فدراسیون و سازمان لیگ، او را به 
قطر بفرستند به همین خاطر با پرواز دوشنبه صبح پرسپولیسی ها 
نرفت و قرار شــده یا دوشنبه شب به سوی دوحه پرواز کند یا اینکه 
برای سه شنبه شانزدهم مهر چمدانش را ببندد. البته پرسپولیسی ها 
مدعی‌اند طی شدن روال اداری کار به منزله بروز مشکل برای جذب 

این بازیکن نیست و تمام کارهایش بدون وقفه جلو می‌رود.

کاروان پرسپولیس امروز راهی قطر شد تا اردوی زمستانی سرخ پوشان 
در شــرایطی متفاوت و با تغییرات قابل توجه آغاز شود. این اردو در 
حالی برگزار می شــود که قرار است مارکو باکیج از اروپا مستقیماًً به 
جمع شــاگردان اوســمار ویرا در قطر اضافه شود و همچنین ایگور 
سرگیف، بازیکن ازبکســتانی مدنظر کادر فنی که قراردادش امروز 
به صورت رســمی امضا خواهد شد، طی یکی دو روز آینده به اردوی 
پرسپولیس ملحق شود تا ترکیب تیم در آستانه نیم فصل دوم کامل تر 
شــود. در مقابل، احمدزاده و اوریه با توجه به جدایی رسمی شان از 
پرسپولیس دیگر جایی در تمرینات ندارند و عملاًً پرونده حضورشان 

در این تیم بسته شده است.
در فهرست بازیکنانی که پرســپولیس را در این سفر همراهی 
نکردند، نام محمدحسین صادقی، مجتبی فخریان و یاسین سلمانی 
به چشــم می خورد؛ غیبت هایی که هرکدام پیام مشــخصی برای 
نیم فصل دوم دارد. طبق شــنیده ها، ســلمانی و فخریان در لیست 
پرسپولیس برای ادامه لیگ جایی ندارند و احتمالاًً به صورت قرضی 
راهی تیم های دیگر خواهند شــد تا فرصت بیشتری برای بازی پیدا 
کنند. البته در این بین وضعیت صادقی متفاوت است؛ چرا که غیبت 
او از قبل مشخص شده بود و این بازیکن همراه تیم امید راهی عربستان 
شده و به همین دلیل از ابتدا هم در برنامه اردوی قطر قرار نداشت.با 

این حال احتمال ماندن او در پرسپولیس وجود دارد. 
به این ترتیب، اردوی قطر برای پرسپولیس فقط یک اردو نیست؛ 
بلکه نقطه‌ای تعیین کننده برای مشخص شدن چهره نهایی تیم در 
نیم فصل دوم به حســاب می آید؛ جایی که با اضافه شدن خریدهای 
جدیــد و کنار رفتن چند بازیکن، سرخ پوشــان وارد فــاز تازه‌ای از 

آماده سازی و تصمیم‌گیری می شوند.

چرا بازیکن جدید پرسپولیس در تهران ماند و 
سوار هواپیما نشد؟

سرژ اوریه: من توافق 
نمی کنم، پرسپولیس باید همه 

پولم را بدهد 

اوریه  زیر بار توافق با پرسپولیس نرفت 

شرط مهم پرسپولیس برای 
ایگور سرگیف 

 جدا شده های بعدی پرسپولیس 
مشخص شدند 

با نزدیک شدن به هفته هفدهم 
لیــگ برتــر و بازی حســاس 
پرسپولیس مقابل سپاهان، هنوز 
وضعیت میزبانی سرخ پوشان به 
طور قطعی مشخص نشده است. 
در حالی که پرســپولیس طبق 
برنامه باید در تهران میزبان این 
دیدار باشد، اما به دلیل نامشخص 
بودن شــرایط برگزاری بازی در 
پایتخت، سناریوهای جایگزین 

روی میز مدیران باشــگاه قرار 
گرفته است.

در روزهــای گذشــته نام 
ورزشگاه کیش به عنوان یکی از 
گزینه های احتمالی مطرح شد؛ 
گزینه‌ای که کیفیت قابل قبول 
چمن آن در نگاه اول توجه ها را 
جلب کرد و حــتی این موضوع 
مطرح شد که برگزاری بازی در 
کیــش می تواند برنامه ســفر 

پرسپولیس برای دیدار هفته بعد 
مقابل فولاد در اهواز را هم تسهیل 

کند.
بــا این حــال بررسی های 
دقیق تر نشان می‌دهد ورزشگاه 
کیــش در وضعیت فعلی امکان 
میزبانی از مسابقات لیگ برتر، آن 
هم در سطح دیدار پرسپولیس و 
ســپاهان را نــدارد. نبــود نور 
اســتاندارد مورد نیــاز، فقدان 

اســکوربرد مناســب، کمبود 
امکانــات امنیــتی، نداشــتن 
گیت هــای ورودی و بــازرسی، 
شــرایط نامناســب جایــگاه 
تماشاگران، خبرنگاران و VIP و 
همچنین عدم تفکیک ورودی ها 
از جمله مشــکلاتی اســت که 
برخلاف آیین نامه های سازمان 

لیگ محسوب می شود.
در همیــن راســتا پیمان 

حدادی، مدیرعامل پرسپولیس 
نیز ایــن موضوع را تأیید کرده و 
اعلام کرده است که کیش جزو 
گزینه های اصــلی و اولویت‌دار 
باشگاه برای میزبانی این مسابقه 
نیست. بر این اساس، پرسپولیس 
در حال بررسی گزینه های دیگر 
است تا بتواند شرایط استاندارد 
لازم برای برگــزاری این دیدار 

حساس را فراهم کند.

کیش از گزینه های پرسپولیس خارج شد 

ایگور سرگیف با پیراهن خاطره‌انگیز شماره ۱۹ پرسپولیس به میدان خواهد رفت. ایگور 
سرگیف، مهاجم تازه‌وارد پرسپولیس، پس از رسمی شدن حضورش در جمع سرخ پوشان، 
شماره پیراهن خود را برای این فصل انتخاب کرد و تصمیم گرفت با پیراهن شماره ۱۹ به 
میدان برود. شماره‌ای که سال ها با نام وحید امیری گره خورده بود. شماره ۱۹ پرسپولیس 
طی فصول گذشــته بر تن وحید امیری، ملی پوش باتجربه و یکی از کاپیتان های محبوب 
ایــن تیم بود؛ بازیکنی که با دوندگی، تعصب و نقش پررنگش در موفقیت های ســرخ ها، 
خاطرات زیادی برای هواداران ســاخت. امیری در ابتدای فصل جاری با نظر هاشمیان از 
پرســپولیس جدا شد و با جدایی او، این پیراهن خاطره‌انگیز طی نیم فصل دست نخورده 
ماند. حالا ایگور سرگیف به عنوان اولین خرید زمستانی پرسپولیس، این شماره خاص را 

انتخاب کرده تا فصل جدیدی از داستان شماره ۱۹ در پرسپولیس آغاز شود.

اوســتون اورونوف برای متقاعد کردن خوجی اکبر 
علیجانوف با او تماس گرفته است. در حالی که باشگاه 
پرسپولیس امید زیادی داشت تا بتواند خوجی اکبر 
علیجانوف را که به عنوان یکی از اســتعدادهای برتر 
فوتبال ازبکستان معرفی شده، به خدمت بگیرد اما در 
آستانه امضای قرارداد، باشگاه پاختاکور با جدایی او 
مخالفت کرده است. جالب اینکه باشگاه پرسپولیس 
برای رضایتنامه 600 هزارتایی با این باشگاه به توافق 
رسیده و قرار بود قرارداد 2.5 ســاله به امضا برسد اما 
ناگهان در روزهای گذشته این باشگاه اعلام کرد که 

قصد ندارد علیجانوف را به تیم پرسپولیس بفروشد و 
پرونده این بازیکن بســته خواهد شد. در این بین اما 
حالا مدیرعامل پرســپولیس خبر داده که اوستون 
اورونوف را علیجانوف تماس گرفته و به دغدغه او در 
مورد شــرایط ایران پاسخ داده است. حدادی مدعی 
شده که علیجانوف حاضر به حضور در تیم پرسپولیس 
هم بود اما باشگاه پاختاکور اعلام کرده که نمیخواهد 
این بازیکن را به تیم پرســپولیس بفروشد. حدادی 
همچنین اعلام کرد که باشگاه پاختاکور امشب پاسخ 

نهایی را به پرسپولیس خواهد داد.

تماس اورونوف برای جذب علیجانوفسرگیف شماره کاپیتان پرسپولیس را انتخاب کرد


